LONG RANGE CUP

1. KOLO BALKANSKE LIGE

Zagreb, Automatska streljana 'Vrap€anski potok', 07. travnja 2019.

F-OPEN 300m
Ekipno
1 SMG SlovenijaB 5830,0
MOMIRSKI Saso 967,0 961,0 1928,0
UDOVIC Mitja 0.0
BOSNJAK Gorazd 970,0 977,0 1947,0
STERLE Marko 9840 971,0 1955,0
2 competitive rifle servis 5821,0
ALICEVIC Zlatan 986,0 970,0 1956,0
PRAUNSPERGER Igor 964,0 970,0 1934,0
IVICEK Kre&imir 966,0 955,0 19210
SAJKOVIC Stjepan 964,0 967,0 1931,0
3 Omega-Rijeka 5811,0
KAJIC Oliver 966,0 953,0 1919.0
NIKOLIC Tomica 981,0 9750 1956,0
NIKOLIC Sasa 966,0 970,0 1936,0
BUJAN Branko 9480 971,0 19190
4  Montenegr0 5776,0
VUKCEVIC Zoran 972,0 9620 1934,0
JOVICEVIC Vaso 9550 962,0 1917,0
KAZANEGRA Luka 957,0 955,0 19120
CREVAR Dusko 967,0 958,0 1925,0
5 Montenegro | 5766,0
IVANOVIC Zeljko 975,0  940,0 1915,0
POPOVIC Momir 980,0 958,0 1938,0
DZOGAZ Aleksandar 951,0 962,0 1913,0
Prazan Cetri #N/A 0.0
6 Balkan Expres 5751,0
NEDELJKOVIC Zoran 955,0 970,0 1925,0
CETOJEVIC Dalibor 9390 848,0 1787.0
LICINA Boro 939,0 966,0 1905,0
SMARCAN Miran 950,0 971,0 1921,0
7  Long Rejnd Suterz 5733,0
SELAK Vedran 957,0 958,0 1915,0
HORVATICEK Dubravka 941,0 977,0 1918,0
MARASOVIC Ante 9440 956,0 1900,0
ZEREC Zoran 942,0 934,0 18760
8 SD Policist 5705,0
MOCIVNIK Joze 957,0 957,0 1914,0
POSAVAC Antonio 9520 950,0 1902,0
FEKONJA Gregor 966,0 923,0 1889,0

Prazno Cetri 0.0



9 S8SG

10 A.Vivoda Buzet

VUGRIN Marinko
SPELETIC Kresimir
SPOLJARIC David
GRUBISIC Kresimir

SIROTIC Damir
GREGOROVIC Damir
POROPAT Vjekoslav

933,0
961,0
897,0
945,0

926,0
921,0
940,0

947,0
956,0
862,0
764,0

925,0
820,0
954,0

1880,0
1917,0
1759,0

1851,0
1741,0
1894,0

5556,0

5486,0



