## LONG RANGE CUP 1 KOLO BALKANSKE LIGE

Zagreb, Automatska streljana 'Vrapčanski potok', 07. travnja 2019.

## F-OPEN 300m Ekipno

1	SMG Slovenija B					5830,0
	•	MOMIRSKI Sašo	967,0	961,0	1928,0	,
		UDOVIČ Mitja			<del>0,0</del>	
		BOŠNJAK Gorazd	970,0	977,0	1947,0	
		STERLE Marko	984,0	971,0	1955,0	
2	competitive rifle servis					5821,0
	•	ALIČEVIĆ Zlatan	986,0	970,0	1956,0	
		PRAUNSPERGER Igor	964,0	970,0	1934,0	
		IVIČEK Krešimir	966,0	955,0	<del>1921,0</del>	
		SAJKOVIĆ Stjepan	964,0	967,0	1931,0	
3	Omega-Rijeka					5811,0
		KAJIĆ Oliver	966,0	953,0	<del>1919,0</del>	
		NIKOLIĆ Tomica	981,0	975,0	1956,0	
		NIKOLIĆ Saša	966,0	970,0	1936,0	
		BUJAN Branko	948,0	971,0	<del>1919,0</del>	
4	Montenegr0					<i>5776,0</i>
		VUKČEVIĆ Zoran	972,0	962,0	1934,0	
		JOVIĆEVIĆ Vaso	955,0	962,0	1917,0	
		KAŽANEGRA Luka	957,0	955,0	<del>1912,0</del>	
		CREVAR Duško	967,0	958,0	1925,0	
5	Montenegro I					<i>5766,0</i>
		IVANOVIĆ Željko	975,0	940,0	1915,0	
		POPOVIĆ Momir	980,0	958,0	1938,0	
		DŽOGAZ Aleksandar	951,0	962,0	1913,0	
_		Prazan Četri		#N/A	<del>0,0</del>	
6	Balkan Expres					5751,0
		NEDELJKOVIĆ Zoran	955,0	970,0	1925,0	
		CETOJEVIĆ Dalibor	939,0	848,0	<del>1787,0</del>	
		LIČINA Boro	939,0	966,0	1905,0	
-		ŠMARČAN Miran	950,0	971,0	1921,0	
7	Long Rejnđ Šuterz		057.0	050.0	4045.0	<i>5733,0</i>
		SELAK Vedran	957,0	958,0	1915,0	
		HORVATIČEK Dubravka	941,0	977,0	1918,0	
		MARASOVIĆ Ante	944,0	956,0	1900,0	
0	0D D - 11-1-4	ZEREC Zoran	942,0	934,0	<del>1876,0</del>	5705.0
8	SD Policist	MOČIVANIK ISŽ-	057.0	057.0	1014.0	5705,0
		MOČIVNIK Jože	957,0	957,0	1914,0 1002.0	
		POSAVAC Antonio	952,0 966,0	950,0 923,0	1902,0 1889,0	
		FEKONJA Gregor Prazno Četri	900,0	923,0		
		Prazno Celli			<del>0,0</del>	

9	SSG					5556,0
		VUGRIN Marinko	933,0	947,0	1880,0	
		ŠPELETIĆ Krešimir	961,0	956,0	1917,0	
		ŠPOLJARIĆ David	897,0	862,0	1759,0	
		GRUBIŠIĆ Krešimir	945,0	764,0	<del>1709,0</del>	
10	A.Vivoda Buzet					5486,0
		SIROTIĆ Damir	926,0	925,0	1851,0	
		GREGOROVIĆ Damir	921,0	820,0	1741,0	
		POROPAT Vjekoslav	940,0	954,0	1894,0	